
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Svazek obcí mikroregionu Zálesí │Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

www.mikroregionzalesi.cz   

 
POZVÁNKA 

 
na setkání starostů obcí ORP Humpolec a mikroregionu Zálesí, 

které se bude konat 19. 6. 2023 od 17 hodin 
v Humpolci ve velkém zasedací místnosti MěÚ 

 
 

Vážená paní starostko, 
Vážený pane starosto, 
 
rád bych Vás pozval na setkání starostů obcí spádového území Humpolce a 
mikroregionu Zálesí, které se bude konat v pondělí 19.června od 17.00 hodin ve velké 
zasedací místnosti na Městském úřadě v Humpolci. 
 
Program jednání: 

1. Přivítání starostů  
2. Závěrečný účet obce za rok 2022 a zpráva o přezkoumání hospodaření 
3. Rozpočtové opatření na pořízení hmotného majetku, schválení pořízení 

konkrétního hmotného majetku a jeho následné skladování 
4. Vypršení lhůty na termínovaném vkladu a další uložení peněžních prostředků 
5. Návrh smlouvy o spolupráci Soukupová, dohody o provedení práce Augustová a 

Kupilíková 
6. Veřejnoprávní smlouvy pro obce 
7. Různé 

 
 
 
Budu rád, pokud si najdete čas a setkání se zúčastníte.  Prosím zároveň o potvrzení 
účasti na e-mail: zdenka.augustova@mesto-humpolec.cz, a to do 16.6. 2023. Děkuji.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Pavel Hrala,   
      předseda svazku obcí mikroregionu Zálesí  
 
 

 

 

http://www.mikroregionzalesi.cz/

		2023-06-12T10:36:43+0200
	Mgr. Pavel Hrala




